6

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

10.08.2017                                                                                                   № 752-п
О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района от 29 августа 2012 г. № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения»
В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 46 пункта 1 статьи 8 Устава Краснокамского муниципального района, решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 29 марта 2006 г. № 44 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Краснокамском муниципальном районе», постановлениями администрации Краснокамского муниципального района от 02 октября 2015 г. № 853 «О комиссии по землепользованию и застройке Краснокамского муниципального района, от 15 июня 2017 г. № 531-п «О подготовке проекта решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района от 29 августа 2012 г. № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения», Правилами землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района от 29 августа 2012 г. № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения», заключениями комиссии по землепользованию  и  застройке  Краснокамского  муниципального  района от 22 мая 2017 г.,  администрация  Краснокамского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  публичные  слушания  по  проекту  решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района «О внесении  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  Майского сельского поселения,  утвержденные  решением Совета депутатов  Майского сельского поселения  Краснокамского  муниципального  района  от  29 августа 2012 г.  №  48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения» «19» сентября 2017 г. в 16-00 часов в администрации Краснокамского муниципального района по адресу: г. Краснокамск, пр. Маяковского, д. 11, актовый зал.
2. Опубликовать проект решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района  «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденные  решением  Совета  депутатов Майского сельского поселения  Краснокамского  муниципального  района  от 29  августа  2012 г. № 48  «Об утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  Майского сельского поселения» в специальном  выпуске  «Официальные  материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская  звезда» согласно  приложению.
3. Администрации Краснокамского муниципального района, комиссии по землепользованию и застройке Краснокамского муниципального района:
3.1. Разместить проект решения, постановление и сообщение о проведении  публичных  слушаний  на  официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района  www.krasnokamskiy.com.
3.2. организовать и провести публичные слушания по проекту решения;
3.3. проинформировать  население о содержании  проекта решения, дате, времени и месте проведения публичных слушаний по проекту решения;
3.4. разместить демонстрационные материалы (экспозиции) проекта решения в здании администрации Краснокамского муниципального  района;
3.5. своевременно подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.

4. Заинтересованные лица вправе со дня опубликования проекта решения до «18» сентября 2017 г. представить свои предложения к проекту решения, рассматриваемому на публичных слушаниях, в Комиссию по землепользования и застройке Краснокамского муниципального районе Пермского края  по адресу: г. Краснокамск, пр. Маяковского, д. 11, каб. № 319.

5. Поручить функции оргкомитета осуществлять Комиссии по  землепользованию и застройке Краснокамского муниципального района.

6. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В. Максимчука.

Глава муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                     Ю.Ю. Крестьянников

С.С. Бородина, 44969
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
[image: image2.emf]00.00.2017                                                                                                         №
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Майского сельского поселения,

утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района от 29.08.2012 № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения»
В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 416-ПК «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон Пермского края "О бюджетном процессе в Пермском крае», статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о комитете имущественных отношений и территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28 октября 2015 г. № 98,

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района от 29.08.2012 № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения» (в редакции решений Совета депутатов Майского сельского поселения от 13.03.2013 № 13, от 15.05.2013 № 29, от 13.06.2013 № 36 от 14.06.2013 № 37, от 22.01.2014 № 02, от 05.06.2014 № 22, решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 31.08.2016 № 92, от 16.12.2016 № 167, от 26.12.2016 № 183, от 28.06.2017 № 82).
2.  Карту градостроительного зонирования д. Конец-Бор, Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.
4. Контроль за исполнением решением  возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания Краснокамского муниципального района (В.Ю. Артемов).
	Глава муниципального района –

глава администрации Краснокамского

муниципального района

                               Ю.Ю.Крестьянников

	Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                                           Г.П.Новиков

Приложение 1 к решению Земского Собрания

                                                                                                          Краснокамского муниципального

                                                                                                          района от 00.00.2017 № 00
КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
КРАСНОКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Д. КОНЕЦ-БОР

Условные обозначения:
СХ-1- Зона сельскохозяйственного использования
Р-2- Зона природных территорий

Ж-3 – Зона индивидуальных жилых домов с участками
 - - - - граница территориальных зон